2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2013
	№
	684

Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной
платы работников муниципального автономного учреждения
телерадиокомпания «12 канал» Березовского городского округа

Во исполнение постановления Администрации Березовского городского округа от 15.10.2013 № 634 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Березовского городского округа»

п о с т а н о в л я ю:

1. В пределах выделенных фондов оплаты труда увеличить с 01.10.2013 на 5,5 процентов оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципального автономного учреждения телерадиокомпании «12 канал» Березовского городского округа, указанные в приложении №1,2 к положению об оплате труда работников автономного учреждения телерадиокомпании «12 канал», утвержденного постановлением Администрации Березовского городского округа от 16.07.2012 № 446 «Об утверждении положения об оплате труда работников автономного учреждения телерадиокомпании «12 канал» Березовского городского округа».

2. Установить, что при увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального автономного учреждения телерадиокомпания «12 канал» Березовского городского округа размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального автономного учреждения телерадиокомпании «12 канал» Березовского городского округа подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

А.Н.Белая
3-63-92